
RADA MIEJSKA

W MOSI?4IE

Protokól nr 44/13
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,

które odbyło się w dniu 11 września 2013 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, p1. 20 Października 1

Posiedzenie otworzył o godz. 17.45 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy
Falbierski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej
Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej listy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Prezes Zarządu „Zakładu Usług Komunalnych” Sp. z o. o. w Mosinie Andrzej
Strażyński wraz z Komendantem Straży Miejskiej w Mosinie Andrzejem Woźniakiem
i Beatą Nowak z „Zakładu Usług Komunalnych” Sp. z o. o. w Mosinie przedstawili
aktualną sytuację „przytuliska” dla zwierząt w Mosinie, problemy związane z jego
funkcjonowaniem i perspektywy.
W trakcie tych wystąpień, na Salę Radnego przybyła radna Maria Krause, tak więc
odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Rewizyjnej udział brało 3 jej
członków.
Beata Nowak z „Zakładu Usług Komunalnych” Sp. z o. o. w Mosinie przedstawiła
informację na temat działalności i kosztów funkcjonowania „przytuliska” dla zwierząt
w Mosinie w roku 2013 od stycznia do lipca włącznie.
Komendant Straży Miejskiej w Mosinie Andrzej Woźniak zwrócił uwagę na potrzebę
wydzielenia kociarni w ‚„przytulisku” dla zwierząt w Mosinie.
Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak poinformowała o dokumentacji dotyczącej
kosztów Gminy Mosina poniesionych na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami
w pierwszym półroczu 2013 roku oraz na temat procedury związanej z odstrzałem
dzików i ich przesiedleń.
Następnie Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak wraz z Komendantem Straży
Miejskiej w Mosinie Andrzejem Woźniakiem udzielili odpowiedzi na pytania, które
między innymi dotyczyły: wskazania, czy w pierwszym półroczu 2013 r. miały miejsce
przypadki wywożenia węży, gekonów, czy jakichś egzotycznych zwierząt
oraz wskazania, jaka procedura obowiązuje w przypadku potrzeby wywiezienia. szerszeni.
Prezes Zarządu „Zakładu Usług Komunalnych” Sp. z o. o. w Mosinie Andrzej
Strażyński przedstawił swoje refleksje na temat planów i dalszego funkcjonowania
„Zakładu Usług Komunalnych” Sp. z o. o. w Mosinie w związku kolejną turą
przetargów na odbiór odpadów komunalnych, organizowanych przez Związek
Międzygminny Centrum Zagospodarowania Odpadów — SELEKT.
Komisja Rewizyjna wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.30.
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